
4a 
k*

c

E

12 HVĚZDA Z OBÁLKY
Marek Ztracený má za sebou 

vydařený rok plný úspěchů, 

ocenění a nadšených fanoušků.

Ohlásil pauzu. Co plánuje a co je 

pro něj nejdůležitější?

20 DVOJROZHOVOR
Hledali se, až se našli. To na 

Karin a Richarda Krajčovi 
dokonale sedí. Čemu se rádi 

zasmějí? Co pro ně znamená 

domov a jak se jim společně 

pracuje?

26 DVOJROZHOVOR
Jako rodiče si Emma Smetana 

a Jordán Haj život více užívají. Jak 

je narození dcer změnilo?

PROSINEC
2022

OBSAH

1 M

B

M
 

.a
za

I

# 2. 
Ä*

6

(T
-a

gg
 

48
/* 

2f
e.

 1

E"
4a 75
 

í • -
-0

6

F64 
J

àg
F 

7 
s

/8
 A 

i 9: A .

sh 
•6 ye2

k
 

; 35 < 
- V

 

" w
 

m 
,

 
77

295

g-
4t

 
" 6 ar

12 
; n

 

2 
à 

jaP
8ý 

a 
,

sj
 . „n

 
m

' 

w
- ' 

8«
 55 

-u
i, 

g

48 FASHION
Jsou ikonické, elegantní a nikdy 

nevyjdou z módy. Perly vládnou 

zimní sezóně. Vyzkoušejte je 

i vy!

52 BEAUTY
Zimní novinky ze světa krásy 

jsou nepostradatelní pomocníci 

v péči o tvář i tělo. Dopřejte si 

hladší pleť nebo zářivý 

pohled!

56 GURMET
K Vánocům sladké prostě 

patří. Hledáto další inspiraci?

Vyzkoušejte osvědčený recept 

na šlehačkové cukroví.

60 MODRÁ KREV
Než si vzala Charlese, vedla 

Camilla normální rodinný život 

v blízkosti koruny. Jaká je mat

ka? A co dělají její děti?

64 JAK ŠEL ČAS
Tim Allen se stal nejznámějším 

kutilem na světě. S kým ho 

pojí výjimečné přátelství? A jak 

s ním dokázala zamávat sláva?


